

杭州阳晨--河北光华荣昌（2023年3.1-3.19）交货对账单

零件号	名称	采购负责人	订单号	定货日期	交货日期	交货地点	交货数量	未税单价	含税单价	含税金额	账期
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.2	青岛九鼎	100	30.9735	35.00	3500.01	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.2	青岛九鼎	100	0.885	1.00	100.01	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.2	青岛九鼎	100	0.885	1.00	100.01	
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.5	青岛九鼎	100	30.9735	35.00	3500.01	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.5	青岛九鼎	100	0.885	1.00	100.01	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.5	青岛九鼎	100	0.885	1.00	100.01	
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.7	河北光华	200	30.9735	35.00	7000.01	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.7	河北光华	200	0.885	1.00	200.01	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.7	河北光华	200	0.885	1.00	200.01	
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.8	河北光华	320	30.9735	35.00	11200.02	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.8	河北光华	320	0.885	1.00	320.02	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.8	河北光华	320	0.885	1.00	320.02	
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.14	河北光华	240	30.9735	35.00	8400.01	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.14	河北光华	240	0.885	1.00	240.01	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.14	河北光华	240	0.885	1.00	240.01	
SLT0010347	扶手总成	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.16	河北光华	280	30.9735	35.00	9800.02	票到30天
SLT0010423	扶手固定螺栓	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.16	河北光华	280	0.885	1.00	280.01	
SLT0010427	扶手堵盖C	李伟杰	20230223	23.2.23	23.3.16	河北光华	280	0.885	1.00	280.01	
交付总计（套）：							1240		总金额：	45880.19	

收货方：河北光华荣昌汽车部件有限公司

发货方：杭州阳晨聚氨酯制品有限公司

签字：

盖章：

日期：



对账单烦请于3个工作日内签字盖章回传；逾期未回复视作对账无误。将按此对账单开票。